

---

# UNITCOTTON ApS

**CVR-nr.: 43883534**

Helga Pedersens Gade 79, 20 5  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
27. februar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2024**

---

**Anushan Rubalingam**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      UNITCOTTON ApS  
Helga Pedersens Gade 79, 20 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.:            43883534  
Regnskabsår:    27/02/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel med tekstil og beklædningsgenstande.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 442.659 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 27. feb. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>921.612</b>
Personaleomkostninger	1	-342.699
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>578.913</b>
Andre finansielle indtægter		837
Øvrige finansielle omkostninger		-5.923
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>573.827</b>
Skat af årets resultat	2	-131.168
<b>Årets resultat</b>		<b>442.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		442.659
<b>I alt</b>		<b>442.659</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.862
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.862</b>
Likvide beholdninger		1.199.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.237.722</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.437.722</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		442.659
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>482.659</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.286
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.286</b>
Skyldig selskabsskat		124.882
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.882</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		527.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>823.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>948.777</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.437.722</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b> <b>kr.</b>
Løn og gager	331.410
Andre omkostninger til social sikring	2.461
Andre personaleomkostninger	8.828
	<u>342.699</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b> <b>kr.</b>
Aktuel skat	124.882
Ændring af udskudt skat	6.286
	<u>131.168</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede</b> <b>rettigheder</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	200.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b> 3
------------------------------	------------------